Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

JG Holding BV

Gegevens onderneming

JG Holding BV

Nieuwe Akkers 2a

9765 GC PATERSWOLDE
KvK: 65873173

Activiteiten onderneming

Houdstermaatschappij van aandelen in dire andere BV's.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2021 € 26.186,00 €12.741,00
2020 € 25.199,00 € -9.788,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€40.916,00

€ 28.509,00

4
30-08-2024
F.18/23/168
NL:TZ:0000309632:F001
14-11-2023

mr. D.W.]. Vinkes
mr D.Y. Li

11-12-2023
1

11-12-2023
1

11-12-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1efcc698-d482-ee11-a87f-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f87f36d3-2b68-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

De DGA, de heer J. Gerritsen, was in loondienst

Boedelsaldo

€131,73
Verslagperiode
van
14-11-2023
t/m
10-12-2023
van
11-12-2023
t/m
6-3-2024
van
4-10-2024
t/m
4-9-2024
van
4-6-2024
t/m
29-8-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 12 min
2 0 uur 48 min
3 4 uur 30 min
4 1 uur 48 min

totaal 7 uur 18 min

11-12-2023

1

07-03-2024
2

11-12-2023
1

07-03-2024
2

04-06-2024
3

30-08-2024
E4



Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Dhr. J. Gerritsen

1.2 Lopende procedures

Niet aanwezig

1.3 Verzekeringen

Niet aanwezig

1.4 Huur

Niet aanwezig

1.5 Oorzaak faillissement

JG Holding BV is enig bestuurder en enig aandeelhouder van 24FASHION BV.
Alle activiteiten vonden plaats in 24FASHION BV. Ten gevolge van het
faillissement van 24FASHION BV, kon geen managementsfee meer wordne
voldaan. Er waren geen andere activiteiten.

11-12-2023

1

11-12-2023
1

11-12-2023
1

11-12-2023
1

11-12-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 11-12-2023

1
1

Toelichting

De enig bestuurder, de heer J. Gerritsen, was in loondienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 11-12-2023

1
1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
22-11-2023 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

NVT 11-12-2023
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet aanwezig

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
Niet aanwezig 11-12-2023

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

NVT 11-12-2023

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet aanwezig 11-12-2023

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

JG Holding BV houdt aandelen in dire BV's. In geen van deze BV's vinden 11-12-2023
activiteiten plaats. 1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet aanwezig

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

KNAB is de huisbankier. Er is geen bankschuld.

5.2 Leasecontracten

Niet aanwezig

5.3 Beschrijving zekerheden
NVT

5.4 Separatistenpositie

NVT

5.5 Eigendomsvoorbehoud

NVT

5.6 Retentierechten

NVT

11-12-2023

1

11-12-2023

1

11-12-2023

1

11-12-2023
1

11-12-2023
1

11-12-2023
1

11-12-2023

1



5.7 Reclamerechten

NVT 11-12-2023
1

5.8 Boedelbijdragen

lich 11-12-2023
Toelichting
1

NVT

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten zijn niet voortgezet tijdens faillissement. Er waren uberhaupt
nagenoeg geen activiteiten.

6.2 Financiéle verslaglegging
NVT

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
NVT

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
NVT

11-12-2023
mE1

11-12-2023
Egl

11-12-2023

1

11-12-2023
Egl



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

11-12-2023
1

11-12-2023
1

11-12-2023
1

11-12-2023

mE1

11-12-2023

mE1

11-12-2023

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€13.115,00

€ 15.655,00

€16.192,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.154,36

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteurenlijst is nog niet bijgewerkt. Volgens opgave van de heer

Gerritsen beloopt de schuldenlast € 11.836,--. Dit is een belastingschuld.

07-03-2024
2

04-06-2024
3

30-08-2024
E 4

07-03-2024
2

07-03-2024
2

11-12-2023
1

11-12-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet aanwezig

9.2 Aard procedures

NVT

9.3 Stand procedures

NVT

9.4 Werkzaamheden procedures

NVT

11-12-2023

1

11-12-2023

1

11-12-2023
mE1

11-12-2023
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Bekeken wordt of de aandelen van de overige twee BV's verkocht kunnen 11-12-2023
worden. 1

Er zal een rechtmatigheidsonderzoek wordne uitgevoerd.

Er is niet gebleken van interesse voor de aandelen die JG Holding BV houdt in 07-03-2024
andere BV's. Getracht zal worden dochter BV's te ontbinden. 2
Gebleken is dat een dochter-BV van failliet reeds was ontbonden voorafgaand 04-06-2024
aan het faillissement van JG Holding BV. De ontbinding van een tweede BV 3

loopt.

In de afgelopen verslagperiode is de tweede BV (Boksem BV) waarvan JG 30-08-2024
Holding de aandelen hield, ontbonden. 4

Het rechtmatigheidsonderzoek wordt voortgezet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Een jaar 11-12-2023

mE1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


